АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 апреля 2020 года                         № 113 р

Архангельск

О внесении изменений в перечень государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией и органами местной

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район»

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019

года № 2113-р «Об утверждении перечня типовых государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти субъектов Российской Федерации,

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и

муниципальными учреждениями, а также органами местного

самоуправления», Порядком формирования и ведения реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального

образования «Приморский муниципальный район», утвержденным

распоряжением администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 19 июня 2019 года № 956 р, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный

район»:

     1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и органами местной администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

утвержденный распоряжением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 5 ноября 2015 года № 2890 р:

     1) раздел V «Услуги в сфере строительства» дополнить новыми пунктами

13-15 следующего содержания:

«13. Направление уведомлений, необходимых для строительства или

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома

14. Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных

или реконструированных объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома, расположенных на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134;dst=100091

Архангельской области, требованиям законодательства о градостроительной

деятельности

15. Утверждение документации по планировке территории (проектов

планировки и проектов межевания) на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области».

     2) пункты 13-29 считать соответственно пунктами 16-32.

     2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                     В.А. Рудкина